
Først og fremst ønsker vi å uttrykke våre beste ønsker for det nye året som ligger foran oss.

Her er en gjennomgang av hva vi har gjort i løpet av ukene 1 til 4, hvor vi har fokusert på fysisk aktivitet som tema.

Uke 1

Uken startet med en kreativ økt der både 3. og 4. trinn designet nye temadører. Elevenes finmotorikk ble utfordret mens de 

skapte dører inspirert av nyttårsfeiringen. Midt i uken hadde vi en herlig utflukt til skilpaddeparken, der vi koste oss rundt 

bålpanne og spiste pølser i fellesskap. En morsom og utfordrende lek i gymsalen var ballongleken, som fremmet samarbeid, 

koordinasjon og kommunikasjon blant elevene.

Uke 2 - 3

Vi hadde en rekke stasjonsleker i gymmen, inkludert Tarzantau, kanonball, stikkball, rumpefrys og stoppdans. Dessverre måtte 

vi avlyse vinter-OL på grunn av ugunstig vær, så vi tilbrakte mer tid innendørs denne uken. En spennende aktivitet vi 

gjennomførte var "HOT SEAT", der elevene øvde på å forklare ord ved hjelp av andre ord og beskrivelser. Gymtimene ble 

organisert med stasjonsleker på hver side av salen, og elevene fikk deltatt i varierte aktiviteter.

Uke 4

Vi hadde en morsom dag med selskapsleker som kongen befaler, limbo og Just Dance. På onsdag hadde vi bål i 

skilpaddeparken, etterfulgt av frilek senere på dagen. Torsdag ble det Kahoot med temaet fysisk aktivitet før vi avsluttet temaet 

med å steke lapper ute i skolegården. 

I tillegg til våre fysiske aktiviteter, har vi også holdt våre faste ukentlige korøvelser for skolekoret hver torsdag. Denne perioden 

har vært preget av kreativitet, mye aktivitet, fellesskap og glede. 

Hilsen

 Ayse, Wilma, Sania, Aria, Erik og Mats Fredrik
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Uke 1
Her er 4. trinn i gang med ny «theme door» med tema nyttår.



Temabrev januar 2024

Uke 1
Her er 3 og 4. trinn sitt sluttresultat av temadør med tema nyttår.
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Uke 1
2. Januar – 3. trinn i gymsalen med aktivitet ballongleken.
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Uke 1
Tur til skilpaddeparken. Her koser vi oss med bålpanne og aking.
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Uke 1
Bilder fra ukens innendørs aktiviteter.
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Uke 1
4. Trinn i gymsalen å har aktiviteten «ballongleken».
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Uke 2
Bilder fra frilek mandag 8.1.
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Uke 2
Bilder fra turdag onsdag 10.01.
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Uke 3
Diverse bilder fra uke 3.
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Uke 3
Diverse bilder fra uke 3.
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Uke 4
3. Trinn i gymsalen tirsdag 23.01 med limbo og stikkball.



Temabrev januar 2024

Uke 4
Her spiller vi kahoot med tema: fysisk aktivitet.
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Uke 4
Bilder fra turdag 24.01 og utetid på torsdag 25.01.
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Uke 4
4. Trinn i gymsalen med forskjellige stasjoner.
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Uke 5
SUPERONSDAG 31.01 – Vi feirer de som har hatt bursdag i januar. 
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